
Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

PEC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

classe N°
2

83
17
16
1

13
9
5
6

20

Llicencia Nom
RIBERA - SANCHEZ
BELLA - LLORENÇ
BRUC - ADELANTADO
SANCHEZ - ILARI
PUJOL-BALLUS
J.FONT-X.FONT
FIGOLS - TARRES
ROSELL - ROBERT
TRISTANT - AMILLS
PINAR - GUILERA

Voltes
98
97
96
96
96
95
95
92
92
74

Dif

1 Volta
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
6 Voltes
6 Voltes

24 Voltes

Total Ts
1:30:08.961
1:29:03.624
1:29:48.171
1:29:48.673
1:29:54.543
1:29:36.155
1:30:07.648
1:30:00.182
1:30:10.851
1:20:22.446

Millor Tm
51.770
52.380
52.999
51.537
50.830
53.072
53.591
56.219
52.107
55.736

classificat per voltes

Marge de victòria

1 Volta

Velocitat mitja

-

Millor temps de volta

50.830

Millor vel.

-

Millor volta per

1 - PUJOL-BALLUS

Impresos: 01/09/2013 11:52:51

Cap de cronometratge

Director de Cursa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  PDE-RACING

3 Hores de Resistència Avià
Resistencia

Cursa

Cursa (3:00:00 Temps) started at 10:22:39

Circuit 0,000 km

01/09/2013 09:30

3 Hores de Resistència
Avià


